
                                                                     

mezigenerační programy vedené lektorem, samoobslužné pracovní listy 
pro dospělé s dětmi, vzdělávání v mimoškolním prostředí jako způsob komunikace napříč generacemi, umění jako 
cesta ke spojení rozmanitých cílových skupiny, propojování různých sociálních skupin během lektorských programů. 

Organizátoři srdečně zvou k účasti galerijní pedagogy a další zainteresované odborníky z řad akademických 

pracovníků, umělců, učitelů výtvarné výchovy základních a středních škol.  

 (max. 350 slov) zašlete  

 na adresu: militka@gask.cz a kopii na maresova@gask.cz. Autoři přijatých i nepřijatých příspěvků budou 

informováni e-mailovou zprávou do 30. prosince 2012.

Vystoupení na konferenci je limitováno časem 15 minut. V tištěné podobě maximální délkou 10 normovaných stran 
textu. Rozsah černobílé a barevné obrazové dokumentace bude upřesněn při přípravě publikace.  
Pro přednášející bude k dispozici notebook a dataprojektor. Další dle domluvy. 

odeslání závazné přihlášky s anotací příspěvku 
odevzdání příspěvku ve formátu pdf
konání konference 

 
 
Aktuální informace budou zveřejňovány na webových stránkách www.gask.cz a zasílány na vaše e-mailové adresy. 

Podrobnější informace o programu konference obdržíte na začátku měsíce ledna.  

Z konferenčních příspěvků, které úspěšně projdou recenzním řízením, bude vydaná odborná kniha, která zmapuje 

současné tendence v české muzejní pedagogice zabývající se propojováním cílových skupiny.      

http://www.gask.cz/

